Svenska Intensivvardssdllskapet, SIS, arrangerar i ar sitt 27:e nationella fortbildningsméte

SFAIs

Intensivvardsmote
13-15 november 2024, Sigtuna

Valkomnal



Onsdag den 13 november

Tid PROGRAM

12:00 Valkomna! Moétet inleds med lunch i matsalen

13:00 Inledning, styrelsen Svenska intensivvardssallskapet, Bjorn Bark, ordf. SIS
overlakare, anestesi och intensivvard, Skanes universitetssjukhus

13:15 Trauma i Sydafrika, Stefan Sjodin, specialistldkare, anestesi och intensivvard,
Norrlands universitetssjukhus, Umea

14:00 Arets artiklar
Presentation samt mottagande av stipendium

14:30 KAFFE vid utstallningen

15:15 Svensk forening for anestesi och intensivvard (SFAI), ordf. SFAI, Karin
Léwhagen, dverlakare, anestesi och intensivvard, Sahlgrenska
universitetssjukhuset/MoéIndal

15:30 Svenska intensivvardsregistret (SIR), ordf. SIR, Johnny Hillgren, ordf. SIR,
Overlakare, anestesi och intensivvard, Gavle sjukhus

15:45 ESICM, Miklos Lipcsey, professor, dverlakare, anestesi och intensivvard,
Akademiska sjukhuset

16:00 Paus

16:10 Arsmote samt féreningsangelidgenheter

19:00 Valkomstceremoni

19:30

MIDDAG



Torsdag den 14 november

Tid Program

08:30 Trauma - kirurgens perspektiv, damage control? Lovisa Strommer, docent,
Overlakare, trauma och akutkirurgi, Karolinska Universitetssjukhuset,
Kirurgkliniken, Capio S:t Gérans Sjukhus

09:15 Trauma - intensivvardens roll i omhandertagandet, Magnus Hedberg,
Overlakare, PMI, Karolinska Universitetssjukhuset samt Akutlakarbilarna
Stockholm

10:00 KAFFE vid utstallningen

10:30 Traumatiskt hjartstopp, Malin Jonsson Fagerlund, docent/lektor, Gverlakare,
PMI, Karolinska Universitetssjukhuset

11:15 Forskningspresentationer, aktuella projekt!

12:00 LUNCH

13:00 Omhandertagande av den forgiftade patienten pa IVA inklusive GICs
”Shitlist”, Erik Lindeman, dverlakare, anestesi och intensivvard,
Giftinformationscentralen

13:45 Gastroskopisk dekontaminering vid forgiftning. Varfor och nar? Johanna
Nordmark-Grass, dverlakare, anestesi och intensivvard,
Giftinformationscentralen

14:30 KAFFE

15:15 Forgiftningsorsakad svar cirkulationssvikt, Johanna Nordmark-Grass,
Overlakare, anestesi och intensivvard, Giftinformationscentralen

16:00 Soderhamnsfallet, Erik Lindeman, dverlakare, anestesi och intensivvard,
Giftinformationscentralen

16:45 Fria aktiviteter!

19:30 Middag



Fredag den 15 november

Tid Program

08:30 ECMO - nar, var, hur Micke Broman, docent, overlakare, ECMO-Center,
Karolinska universitetssjukhuset

09:15 Uppgangen av toxic shock — vad hander med streptokockerna? Per
Akesson, docent, éverlakare, infektion, Skanes universitetssjukhus, Lund

10:00 KAFFE vid utstallningen

10:30 TDM och infusionsstrategier vid beta-laktambehandling pa IVA, Anna-Karin
Smekal, bitr. 6verlakare klinisk mikrobiologi, specialistlakare infektionssjukdomar,
Karolinska Universitetssjukhuset

11:15 Dialys — vad ar nytt och pa gang? Michael Marks-Hultstrém, docent,
specialistlakare, anestesi och intensivvard, Akademiska sjukhuset

12:00 Avslutning



Tack till vara forelasare!

Anna-Karin Smekal

anna-karin.smekal@akademiska.se

Erik Lindeman

erik.lindeman@gic.se

Johanna Nordmark-Grass

johanna.nordmark.grass@gic.se

Lovisa Strommer

lovisa.Strommer@capiostgoran.se

Magnus Hedberg

magnus.hedberg@regionstockholm.se

Malin Jonsson Fagerlund

malin.jonsson-fagerlund@regionstockholm.se

Michael Hultstrom

michael.hultstrom@mcb.uu.se

Micke Broman

lars.broman@regionstockholm.se

Per Akesson

per.Akesson@skane.se

Stefan Sjodin

stefan.sjodin@regionvasterbotten.se
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